Le Dossier d'Appel d'Oïfres peut être obtenu auprès du Secrétariat Général de la Commune de Meri à Meri : Numéro téléphone : 699 80 44

37, BP : 23 MERI, E-.Mail: comrlrunedemeri@gmail.comdès publication du présent avis.

NB : une quiRance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres d'un montant de Quinze mIlle (15 000) Francs CFA payable auprès du Reœveut

munIcipal de la conrnlune de Meri sera exigîble conrlne pièce constitutive de l'offre administrative.
REMISE DES OFFRES

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais devra être transmise par le soumissionnaire au plus tard le 08108/205 à 10 heures.